Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Многопрофильный центр дополнительного образования детей»

(МАУДО «М1ШОД»!

Приказ

«24» ноября 2022 года № 129

г. Оренбург

«О назначении ответственного за антикоррупционную работу»

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Назначить ответственным за разработку и реализацию мер по
противодействию коррупции, организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений (ответственным за
антикоррупционную работу) юриста Г Орлову Олесю Владимировну.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

раоотник ознакомлена;

|иказа оставляю за собой.

О.Б. Тарануха
расшифровка

«  R  Ь >  4 4 2022г.
лич
г